



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin, 27.06.2023 r.

INFORMACJA

Dotyczy :Dostawa i montaż mebli do pomieszczeń oddziału dziecięcego , oddziału chorób wewnętrznych oraz POZ Szpitala Powiatowego w Jarocinie. Nr postępowania 11/2022

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ oraz wprowadzamy zmiany treści SWZ .

1. Czy Zamawiający dopuści, aby nóżki były zakryte wpinanym na klipsy cokółem? Cokół znacznie podwyższa higieniczność poprzez eliminację czyszczenia trudnodostępnych miejsc pod meblami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści zawiasy stalowe o kącie otwarcia 110 stopni? Większy kąt otwarcia drzwi mebli zwiększy ergonomię pracy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści, aby krawędzie frontów drzwi i szuflad oraz krawędzie blatów oklejane były obrzeżem ABS o gr. 2mm? Blaty oraz fronty mebli są tymi elementami, które są najbardziej narażone na zniszczenia mechaniczne, w związku z tym zastosowanie obrzeża grubszego niż wymagane pozwala na lepsze zabezpieczenie tych powierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści, aby krawędzie półek oraz korpusów mebli oklejane były obrzeżem ABS o grubości 0,8mm? Są to elementy mebli, które nie są aż tak narażone na zniszczenia mechaniczne jak fronty czy blaty mebli. W związku z tym zastosowanie obrzeża o mniejszej grubości nie wpływa na jakość mebli i jest rozwiązaniem bardziej ekonomicznym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści, aby fronty przeszklone zamontowane były w ramie z płyty? Takie rozwiązanie nie wpływa negatywnie na funkcjonalność i estetykę mebli.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Prezes Zarządu
Hentyk Szymczak
.....